ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'396/2024
(De 05 DE ABRIL DE 202.1)

Nomeia membros do Conselho Municipal
de Assistência Social que loram eleitos
para a Gestâo 2022 a 2024 e determina

outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQI.IEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. em conformidade com a Lei Federal n'. 8.742193 e Lei Municipal n..
106212021, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE,

Aú.1'- Nomeia os membros do Conselho Municipal de Assistência Social que foram
eleitos para a gestão de 2022 a2024, descritos a seguir:

Representântes do Sistema Unico de Assistência Social - (Usuários)

Titular: Ana Maria Santos / 276.XXX.XXX-68
Suplente: Rosa Malena Desterro de Carvalho / l58.XXX.XXX-53

Titular: Marisa José de Melo I 777.XXX.XXX-72
Suplente: Josevalda Ferreira dos Santos / 588.XXX.XXX-49

Representantes do Sistema Único de Assistência Social - (Trabalhadores)

Titular: Renato Cesar de Otiveira Araújo / 574.XXX.XXX-00
Suplente: Andrea Gomes Santos i 780.XXX.XXX-91

Titular: Ana Flávia Alves de Oliveira Atmeida / 842.XXX.XXX-04
Suplente: Janiedno Ferreira Almeida / 556.XXX.XXX-34

u,
Av. Moisés Gomes Pereira, I 6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE _ CEp 49. 140_000

CNPJ: I 3. I 28.863/0001 -90

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

Representantes da Sociedade Civil

Titular: Karla Nascimento Garcia Cruz / 042.XXX.XXX-50
Suplente: Adriana Silva Pereira / 654.XXX.XXX-00

Titular: Gleide Chagas dos Santos / 804.XXX.XXX-53
Suplente: Lanya fubeiro Mendonça Pereira / 398.XXX.XXX-87

Representântes da Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS

Titular: Augusto Cesar Moura Santos / 034.XXX.XXX-65
Suplente: Cintia Suellen Silva Santos Alves / 045.XXX.XXX-28

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde - SMS

Titular: Janaina Eduarda Amarante Gonçalves Bispo / O42.XXX.XXX - 48
Suplente: Tais Femandina Queiroz / 9t4.XXX.XXX-72

Representantes da Secretaria Municipal de Educação - SEMEI)

Tirular: Juvanete Gomes da Siva / 534.XXX.XXX-97
Suplente: Yzianny Oliveira de França/ 068.XXX.XXX-09

Representantes da Secretaria Municipal de Administração - SMA

Titular: Jéssica Mirelly Silveira Silva / 043.XXX.XXX-36
Suplente: Sheyla Fagundes Santa Bárbara / 590.XXX.XXX-49

Titular: Any Rayane Araújo Silva/ 059.XXX.XXX-74
Suplente: Lucas Rodrigues Apóstolo / 066.XXX.XXX-30

Representantes da Secretaria Municipal de Finanças - SMF

Tifular: Tauanne Santos Silva / 063.XXX.XXX-31
Suplente: José Domingos dos Santos / 033.XXX.XXX-34

Av. Moisés Comes Pereira, I 6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEp 49.1 40-000
CNPJ: I3. I28.863/000I -90

Representantes da Secretaria Municipal de Planejamento - SMp

h

I

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

À.rt.2" - Ficam designados paÍa exercer as funções de Presidente, Vice-Presidente e

Secretária Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social. respectivamente. os

servidores: Renato Cesar de Oliveira Araujo; Augusto Cesar Moura Santos e Sandra

Alves Angelo de Souza.

Art, 3" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçào.

Art. 4" - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 05 de abril de 2024.

"^€)/E SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos CoqueirosiSE CEp 49.140-000
CNPJ: I 3. I 28.863/000 l -90

/*"c.$*"
(r-